УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570 Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэИэре, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУ Б0Н  КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ
М 0ГАРИФ  ИДАР0СЕ

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от & /[ £>?. 2025 г. № -f&oL

Об итогах муниципального этапа
республиканского конкурса «Лучший
педагог по обучению основам
безопасного поведения на дорогах»

В целях выявления и применения новых форм, практик и инновационного
педагогического опыта в процессе формирования сознательного и ответственного
отношения юных участников дорожного движения к вопросам личной безопасности
и безопасности окружающих прошел муниципальный этап Республиканского
конкурса «Лучший педагог по обучению основам безопасного поведения на
дорогах».

В конкурсе приняли участие: школы №№10, 26, гимназии №№13, 34, лицей
№38, ЦДОдд.

1. Наградить дипломами победителей конкурса (Приложение №1).
2. Директору МБУ ДО «ЦДОдд» НМР РТ Генераловой Н.А. продолжить работу

по оказанию методической помощи образовательным учреждениям в подготовке и
участии в муниципальных, республиканских и всероссийских конкурсах, акциях,
рейдах и мероприятиях по профилактике безопасности дорожного движения и учесть
итоги конкурса в рейтинге организаций по развитию дополнительного образования
детей.

3. Направить работы победителей (1 место) на Республиканский этап конкурса
до 31 марта 2025 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ
«Центр образования» НМР РТ Джал олову Р.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления образования А.Х. Гарифуллин

Г енералова Н.А.
8(8555)30-31-19

mailto:obraz.upr@tatar.ru

Приложение №1 к приказу
№ -М  ОТ 0 ^  2025г.

Итоги муниципального этапа республиканского конкурса
«Лучший педагог по обучению основам безопасного поведения на дорогах»

1. Номинация
«Классный наставник безопасности дорожного движения».

1 место -  не присуждается;
2 место - Козлова Ангелина Владимировна, учитель начальных классов, МБОУ

«Гимназия-интернат № 34» НМР РТ;
2 место - Постнова Светлана Николаевна, учитель начальных классов, МБОУ

«СОШ №10» НМР РТ;
3 место - Каюмова Майя Камрановна, педагог дополнительного образования

МБУ ДО «Центр дополнительного образования для детей» НМР РТ.

2. Номинация
«Лучший руководитель отряда юных инспекторов движения и лучший

отряд К) ИД».

1 место -  не присуждалось;
2 место - Дормидонтова Роза Шамилевна, учитель английского языка, МБОУ

«Лицей №38» НМР РТ;
3 место - Киямова Айгуль Фанисона, учитель, МБОУ «СОШ № 26» НМР РТ;
3 место -  Петрова Екатерина Сергеевна, педагог-организатор МБУ ДО «Центр

дополнительного образования для детей» НМР РТ.

3. Номинация
«Лучший методист по безопасности дорожного движения».
1 место - Махмутова Лилия Габделхаковна, заместитель директора по

воспитательной работе МБОУ «Гимназия № 13» НМР РТ.